
S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km

1 ORÁLEK Daniel 29.3.19701 M40 AC Moravská Slávia Brno1

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:19:3800:39:37 02:40:0601:59:35 03:20:28 04:02:11 04:44:51 05:27:53
00:40:0000:39:37 00:40:3100:39:57 00:40:21 00:41:42 00:42:40 00:43:01

90 km

06:11:46

00:43:52

100 km

06:54:49

00:43:03

00:00:0006:54:50

Maraton1

02:49:07

Maraton2

02:57:50

21 COGAN Rudolf 25.8.19712 M40 TJ Sokol Nová Paka2

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:28:1400:44:22 02:57:2102:12:29 03:43:24 04:29:04 05:14:28 05:59:23
00:43:5100:44:22 00:44:5100:44:15 00:46:02 00:45:40 00:45:23 00:44:55

90 km

06:44:29

00:45:05

100 km

07:29:45

00:45:16

00:34:5607:29:46

Maraton1

03:07:18

Maraton2

03:12:26

16 KADLEC Miroslav 26.7.19623 M40 Zamat Brno3

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:33:5200:46:19 03:03:2902:19:05 03:46:27 04:29:19 05:14:27 05:59:23
00:47:3200:46:19 00:44:2300:45:13 00:42:58 00:42:52 00:45:07 00:44:55

90 km

06:47:30

00:48:07

100 km

07:40:38

00:53:07

00:45:4907:40:39

Maraton1

03:12:52

Maraton2

03:06:51

28 DIMITRIADU Michaela 23.12.19734 Z20 NSK SCHP1

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:31:0500:45:41 03:03:1402:16:55 03:49:33 04:37:03 05:27:07 06:17:50
00:45:2300:45:41 00:46:1800:45:49 00:46:18 00:47:30 00:50:03 00:50:43

90 km

07:07:45

00:49:55

100 km

07:56:54

00:49:08

01:02:0507:56:55

Maraton1

03:13:28

Maraton2

03:26:24

2 ADAMEC Milan 30.4.19775 M20 MK Seitl Ostrava1

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:23:4500:41:13 02:49:3802:06:36 03:34:31 04:25:27 05:21:14 06:15:08
00:42:3100:41:13 00:43:0200:42:51 00:44:52 00:50:56 00:55:46 00:53:54

90 km

07:08:20

00:53:11

100 km

08:03:53

00:55:32

01:09:0408:03:54

Maraton1

02:59:04

Maraton2

03:39:32

19 BOHDAL Jaroslav 9.4.19766 M20 MK Kladno2

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:33:5200:46:38 03:07:5202:20:59 03:57:32 04:49:11 05:50:43 06:40:48
00:47:1300:46:38 00:46:5300:47:06 00:49:39 00:51:39 01:01:31 00:50:04

90 km

07:36:49

00:56:01

100 km

08:31:44

00:54:54

01:36:5508:31:45

Maraton1

03:18:28

Maraton2

03:45:46

15 PASTOROVÁ Petra 6.1.19777 Z20 MK Seitl Ostrava2

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:40:4900:47:33 03:25:3502:32:59 04:16:30 05:08:45 06:01:48 06:56:43
00:53:1500:47:33 00:52:3500:52:10 00:50:55 00:52:15 00:53:03 00:54:54

90 km

07:50:34

00:53:51

100 km

08:41:58

00:51:24

01:47:0908:41:59

Maraton1

03:37:03

Maraton2

03:42:46

29 MAŠITA Ji�í 5.5.19738 M20 Spartak Praha 43

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:35:2400:47:20 03:12:2702:24:16 03:58:57 04:52:28 05:51:31 06:51:46
00:48:0400:47:20 00:48:1100:48:51 00:46:29 00:53:31 00:59:02 01:00:14

90 km

07:48:19

00:56:33

100 km

08:42:08

00:53:49

01:47:1908:42:09

Maraton1

03:22:29

Maraton2

03:53:26

17 ULMA Tomáš 12.10.19649 M40 Praha4

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:35:2800:47:20 03:14:0202:24:33 04:06:39 05:01:40 05:58:56 06:56:45
00:48:0700:47:20 00:49:2900:49:04 00:52:36 00:55:00 00:57:16 00:57:48

90 km

07:57:21

01:00:36

100 km

08:54:08

00:56:46

01:59:1908:54:09

Maraton1

03:25:32

Maraton2

03:56:54

35 NEUBER Andreas 24.1.196910 M40 LAV HALENSIA HALLE5

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:35:5300:47:32 03:13:2702:24:16 04:03:13 05:02:56 06:04:20 07:02:12
00:48:2000:47:32 00:49:1100:48:22 00:49:46 00:59:42 01:01:24 00:57:52

90 km

08:06:25

01:04:12

100 km

09:04:57

00:58:32

02:10:0809:04:58

Maraton1

03:24:19

Maraton2

04:06:38

14 PACHTOVÁ Iva 26.9.197011 Z40 MK Seitl Ostrava1

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:47:0200:52:39 03:32:3202:39:59 04:25:26 05:19:07 06:14:27 07:12:01
00:54:2300:52:39 00:52:3300:52:56 00:52:53 00:53:41 00:55:19 00:57:33

90 km

08:11:04

00:59:02

100 km

09:09:33

00:58:29

02:14:4409:09:34

Maraton1

03:44:01

Maraton2

03:53:40

23 KOSTLIVÝ Miroslav 24.1.195512 M50 TRAGED TEAM Praha1

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:46:3400:52:54 03:32:2802:39:38 04:25:18 05:20:51 06:19:26 07:17:33
00:53:4000:52:54 00:52:4900:53:03 00:52:49 00:55:32 00:58:34 00:58:07

90 km

08:16:42

00:59:08

100 km

09:15:29

00:58:46

02:20:4009:15:30

Maraton1

03:43:57

Maraton2

03:59:40

4 VÁCLAVÍK Ji�í 25.6.198613 M20 A.C. Sparta Praha4

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:43:1600:50:31 03:26:3402:33:48 04:22:33 05:18:22 06:16:54 07:18:08
00:52:4400:50:31 00:52:4500:50:32 00:55:58 00:55:49 00:58:32 01:01:14

90 km

08:20:57

01:02:48

100 km

09:18:27

00:57:30

02:23:3809:18:28

Maraton1

03:38:41

Maraton2

04:07:27

10 HORÁK Pavel 8.8.196214 M40 Barnex Sport Brno6

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:49:0000:55:11 03:36:2502:43:27 04:30:09 05:29:29 06:28:07 07:27:56
00:53:4900:55:11 00:52:5800:54:26 00:53:44 00:59:19 00:58:38 00:59:49

90 km

08:27:33

00:59:37

100 km

09:25:48

00:58:14

02:30:5909:25:49

Maraton1

03:48:09

Maraton2

04:06:37

8 �ÍZEK Marek 13.4.197215 M20 Marathon D��ín5

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:31:1400:46:37 03:09:1002:18:13 04:09:22 05:16:55 06:22:52 07:29:35
00:44:3700:46:37 00:50:5700:46:58 01:00:11 01:07:33 01:05:57 01:06:42

90 km

08:36:31

01:06:56

100 km

09:38:21

01:01:49

02:43:3209:38:22

Maraton1

03:21:43

Maraton2

04:36:47

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km

27 VORÁ�EK Karel 27.3.196216 M40 Cyklo Velešín7

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:54:2700:57:06 03:48:4002:51:02 04:47:59 05:49:45 06:57:04 08:04:51
00:57:2100:57:06 00:57:3800:56:34 00:59:19 01:01:45 01:07:19 01:07:46

90 km

09:11:21

01:06:30

100 km

10:15:41

01:04:20

03:20:5210:15:42

Maraton1

04:01:39

Maraton2

04:31:35

18 GRUBEROVÁ Markéta 18.3.198217 Z20 MMM B�eznice3

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:17:3001:29:25 04:01:3203:09:13 04:56:25 05:56:11 07:01:14 08:10:51
00:48:0501:29:25 00:52:1900:51:42 00:54:53 00:59:45 01:05:03 01:09:37

90 km

09:20:59

01:10:07

100 km

10:18:04

00:57:05

03:23:1510:18:05

Maraton1

04:26:21

Maraton2

04:16:27

3 SVOZIL Libor 5.10.197118 M40 MK Seitl Ostrava8

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:05:1501:02:39 04:09:0803:06:58 05:10:40 06:10:47 07:13:37 08:16:17
01:02:3501:02:39 01:02:0901:01:43 01:01:31 01:00:07 01:02:50 01:02:39

90 km

09:21:02

01:04:45

100 km

10:23:39

01:02:37

03:28:5010:23:40

Maraton1

04:23:31

Maraton2

04:21:06

9 HORÁKOVÁ Renata 27.9.197219 Z20 SK Ústí nad Labem4

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:47:2200:53:57 03:53:4902:47:15 05:00:15 06:07:01 07:13:03 08:19:47
00:53:2500:53:57 01:06:3300:59:52 01:06:25 01:06:46 01:06:01 01:06:44

90 km

09:29:08

01:09:21

100 km

10:41:47

01:12:38

03:46:5810:41:48

Maraton1

04:07:43

Maraton2

04:41:58

13 SEDLÁ�EK Svatopluk 23.10.195720 M50 AC Moravská Slávia Brno2

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:54:2700:57:06 03:48:4002:51:02 04:50:26 05:59:25 07:09:42 08:21:39
00:57:2100:57:06 00:57:3800:56:34 01:01:46 01:08:59 01:10:16 01:11:57

90 km

09:34:28

01:12:49

100 km

10:48:11

01:13:42

03:53:2210:48:12

Maraton1

04:01:39

Maraton2

04:53:08

34 HOFMAN Ji�í 20.3.197021 M40 Praha9

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:47:2300:53:57 03:48:4302:44:41 04:50:18 05:52:36 07:00:19 08:10:13
00:53:2500:53:57 01:04:0100:57:18 01:01:35 01:02:17 01:07:42 01:09:54

90 km

09:26:35

01:16:21

100 km

10:57:32

01:30:57

04:02:4310:57:33

Maraton1

04:01:50

Maraton2

04:39:24

32 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 30.10.196422 Z40 Lokomotiva Beroun2

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:51:4200:55:22 03:55:3702:51:15 05:03:47 06:10:32 07:19:34 08:29:14
00:56:1900:55:22 01:04:2100:59:33 01:08:10 01:06:44 01:09:01 01:09:40

90 km

09:43:49

01:14:34

100 km

11:07:06

01:23:17

04:12:1711:07:07

Maraton1

04:11:15

Maraton2

04:50:25

25 DO�KAL Radek 12.4.196623 M40 Rila Team - BRNO10

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:27:5100:44:16 03:01:2702:12:20 04:11:26 05:20:25 06:34:42 08:11:45
00:43:3500:44:16 00:49:0600:44:29 01:09:59 01:08:59 01:14:16 01:37:03

90 km

09:38:40

01:26:55

100 km

11:09:46

01:31:06

04:14:5711:09:47

Maraton1

03:13:47

Maraton2

05:35:39

6 BUDÍK Karel 4.7.195624 M50 TJ Sokol Miškovice3

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:09:3501:04:18 04:16:0003:13:55 05:18:47 06:23:41 07:36:53 08:56:55
01:05:1601:04:18 01:02:0401:04:20 01:02:47 01:04:54 01:13:11 01:20:02

90 km

10:06:54

01:09:58

100 km

11:15:24

01:08:30

04:20:3511:15:25

Maraton1

04:29:49

Maraton2

04:58:43

30 KALIVODA Tomáš 25.10.198025 M20 Mariánské Lázn�6

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:16:1601:05:55 04:36:0603:26:41 05:42:50 06:48:18 07:55:43 09:02:43
01:10:2001:05:55 01:09:2401:10:25 01:06:43 01:05:27 01:07:24 01:07:00

90 km

10:10:05

01:07:22

100 km

11:16:09

01:06:03

04:21:2011:16:10

Maraton1

04:50:33

Maraton2

04:40:57

7 N�ME�KOVÁ Martina 4.4.196526 Z40 SK �ty�i Dvory �eské Bud�3

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:51:4100:55:22 03:55:3602:51:11 05:03:05 06:14:21 07:28:53 08:44:47
00:56:1900:55:22 01:04:2500:59:29 01:07:28 01:11:16 01:14:31 01:15:54

90 km

10:05:15

01:20:27

100 km

11:28:57

01:23:41

04:34:0811:28:58

Maraton1

04:10:00

Maraton2

05:11:01

22 OZOGÁN Petr 13.6.195927 M50 neregistrován4

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:56:0100:57:08 04:10:2903:00:30 05:25:34 06:45:35 08:05:19 09:24:58
00:58:5300:57:08 01:09:5901:04:28 01:15:05 01:20:00 01:19:44 01:19:38

90 km

10:45:46

01:20:48

100 km

12:04:56

01:19:10

05:10:0712:04:57

Maraton1

04:26:13

Maraton2

05:35:09

31 DOLEJŠ Jan 23.12.194928 M60 TJ Sokol Unhoš�1

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:16:1601:05:56 04:43:1403:26:42 05:50:13 07:22:02 08:32:03 09:48:06
01:10:1901:05:56 01:16:3201:10:26 01:06:59 01:31:49 01:10:00 01:16:03

90 km

10:59:30

01:11:24

100 km

12:22:55

01:23:24

05:28:0612:22:56

Maraton1

04:58:11

Maraton2

05:20:38

24 HLUCHÁ� Mili� 29.4.195329 M50 SK Samohana5

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:08:3101:04:01 04:17:4903:13:14 05:29:54 06:50:43 08:15:57 09:37:09
01:04:2901:04:01 01:04:3401:04:43 01:12:04 01:20:49 01:25:13 01:21:12

90 km

11:05:26

01:28:17

100 km

12:33:38

01:28:11

05:38:4912:33:39

Maraton1

04:32:27

Maraton2

05:41:34

33 VOSTRÝ Miroslav 19.6.1977 M20 MK Kladno7

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:56:3800:59:02 04:06:4203:00:08 05:16:28 06:33:34 07:54:26 09:44:01
00:57:3500:59:02 01:06:3401:03:30 01:09:45 01:17:06 01:20:51 01:49:35

90 km

11:23:15

01:39:14

100 km

DNF

Maraton1

04:20:39

Maraton2

06:15:54

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km

11 OSLADIL Miroslav 3.8.1952 M50 Irico6

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:40:4900:50:15 03:25:5602:32:59 04:19:53 05:20:15 06:21:53 07:29:49
00:50:3400:50:15 00:52:5700:52:10 00:53:56 01:00:22 01:01:37 01:07:56

90 km 100 km

DNF

Maraton1

03:37:29

Maraton2

26 POLAN Lukáš 8.12.1988 M20 Spartak Praha 48

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:33:5200:46:39 03:07:5202:20:59 03:54:42 04:40:51 05:31:39 06:21:29
00:47:1300:46:39 00:46:5300:47:06 00:46:49 00:46:08 00:50:48 00:49:50

90 km 100 km

DNF

Maraton1

03:18:27

Maraton2

5 BEZROUK Ji�í 26.7.1962 M40 BOKI Brno11

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:34:0400:46:36 03:10:3402:22:07 04:01:33 04:55:24 05:50:23
00:47:2700:46:36 00:48:2700:48:03 00:50:59 00:53:51 00:54:58

90 km 100 km

DNF

Maraton1

03:21:43

Maraton2

36 MÁNEK Ondra 7.11.1982 M20 Rakovník9

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:45:5400:55:34 03:28:5702:36:13 04:29:48 05:38:25 06:53:11
00:50:2000:55:34 00:52:4400:50:18 01:00:51 01:08:36 01:14:45

90 km 100 km

DNF

Maraton1

03:41:43

Maraton2

20 KOTOU�EK Jan 30.3.1963 M40 TJ Svitavy12

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

02:07:2801:04:01 04:16:0803:10:10 05:32:42
01:03:2701:04:01 01:05:5701:02:41 01:16:34

90 km 100 km

DNF

Maraton1

04:31:41

Maraton2

12 PODMELOVÁ Vilma 2.7.1962 Z40 AC Moravská Slávia Brno4

20 km10 km 40 km30 km 50 km 60 km 70 km 80 km

01:54:5800:55:15

00:59:4300:55:15

90 km 100 km

DNF

Maraton1 Maraton2

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km - Maraton 1

1 ORÁLEK Daniel 29.3.19701 00:00:0002:49:08M40 AC Moravská Slávia Brno1

2 ADAMEC Milan 30.4.19772 00:09:5702:59:05M20 MK Seitl Ostrava1

21 COGAN Rudolf 25.8.19713 00:18:1103:07:19M40 TJ Sokol Nová Paka2

16 KADLEC Miroslav 26.7.19624 00:23:4503:12:53M40 Zamat Brno3

28 DIMITRIADU Michaela 23.12.19735 00:24:2103:13:29Z20 NSK SCHP1

25 DO�KAL Radek 12.4.19666 00:24:4003:13:48M40 Rila Team - BRNO4

26 POLAN Lukáš 8.12.19887 00:29:2003:18:28M20 Spartak Praha 42

19 BOHDAL Jaroslav 9.4.19768 00:29:2103:18:29M20 MK Kladno3

8 �ÍZEK Marek 13.4.19729 00:32:3603:21:44M20 Marathon D��ín4

5 BEZROUK Ji�í 26.7.196210 00:32:3603:21:44M40 BOKI Brno5

29 MAŠITA Ji�í 5.5.197311 00:33:2203:22:30M20 Spartak Praha 45

35 NEUBER Andreas 24.1.196912 00:35:1203:24:20M40 LAV HALENSIA HALLE6

17 ULMA Tomáš 12.10.196413 00:36:2503:25:33M40 Praha7

15 PASTOROVÁ Petra 6.1.197714 00:47:5603:37:04Z20 MK Seitl Ostrava2

11 OSLADIL Miroslav 3.8.195215 00:48:2203:37:30M50 Irico1

4 VÁCLAVÍK Ji�í 25.6.198616 00:49:3403:38:42M20 A.C. Sparta Praha6

36 MÁNEK Ondra 7.11.198217 00:52:3603:41:44M20 Rakovník7

23 KOSTLIVÝ Miroslav 24.1.195518 00:54:5003:43:58M50 TRAGED TEAM Praha2

14 PACHTOVÁ Iva 26.9.197019 00:54:5403:44:02Z40 MK Seitl Ostrava1

10 HORÁK Pavel 8.8.196220 00:59:0203:48:10M40 Barnex Sport Brno8

27 VORÁ�EK Karel 27.3.196221 01:12:3204:01:40M40 Cyklo Velešín9

13 SEDLÁ�EK Svatopluk 23.10.195722 01:12:3204:01:40M50 AC Moravská Slávia Brno3

34 HOFMAN Ji�í 20.3.197023 01:12:4304:01:51M40 Praha10

9 HORÁKOVÁ Renata 27.9.197224 01:18:3504:07:43Z20 SK Ústí nad Labem3

7 N�ME�KOVÁ Martina 4.4.196525 01:20:5304:10:01Z40 SK �ty�i Dvory �eské Bud�2

32 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 30.10.196426 01:22:0804:11:16Z40 Lokomotiva Beroun3

33 VOSTRÝ Miroslav 19.6.197727 01:31:3204:20:40M20 MK Kladno8

3 SVOZIL Libor 5.10.197128 01:34:2404:23:32M40 MK Seitl Ostrava11

22 OZOGÁN Petr 13.6.195929 01:37:0604:26:14M50 neregistrován4

18 GRUBEROVÁ Markéta 18.3.198230 01:37:1404:26:22Z20 MMM B�eznice4

6 BUDÍK Karel 4.7.195631 01:40:4204:29:50M50 TJ Sokol Miškovice5

20 KOTOU�EK Jan 30.3.196332 01:42:3404:31:42M40 TJ Svitavy12

24 HLUCHÁ� Mili� 29.4.195333 01:43:2004:32:28M50 SK Samohana6

30 KALIVODA Tomáš 25.10.198034 02:01:2604:50:34M20 Mariánské Lázn�9

31 DOLEJŠ Jan 23.12.194935 02:09:0404:58:12M60 TJ Sokol Unhoš�1

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km - Maraton 2

1 ORÁLEK Daniel 29.3.19701 00:00:0002:57:50M40 AC Moravská Slávia Brno1

16 KADLEC Miroslav 26.7.19622 00:09:0103:06:51M40 Zamat Brno2

21 COGAN Rudolf 25.8.19713 00:14:3603:12:26M40 TJ Sokol Nová Paka3

28 DIMITRIADU Michaela 23.12.19734 00:28:3403:26:24Z20 NSK SCHP1

2 ADAMEC Milan 30.4.19775 00:41:4203:39:32M20 MK Seitl Ostrava1

15 PASTOROVÁ Petra 6.1.19776 00:44:5603:42:46Z20 MK Seitl Ostrava2

19 BOHDAL Jaroslav 9.4.19767 00:47:5603:45:46M20 MK Kladno2

29 MAŠITA Ji�í 5.5.19738 00:55:3603:53:26M20 Spartak Praha 43

14 PACHTOVÁ Iva 26.9.19709 00:55:5003:53:40Z40 MK Seitl Ostrava1

17 ULMA Tomáš 12.10.196410 00:59:0403:56:54M40 Praha4

23 KOSTLIVÝ Miroslav 24.1.195511 01:01:5003:59:40M50 TRAGED TEAM Praha1

10 HORÁK Pavel 8.8.196212 01:08:4704:06:37M40 Barnex Sport Brno5

35 NEUBER Andreas 24.1.196913 01:08:4804:06:38M40 LAV HALENSIA HALLE6

4 VÁCLAVÍK Ji�í 25.6.198614 01:09:3704:07:27M20 A.C. Sparta Praha4

18 GRUBEROVÁ Markéta 18.3.198215 01:18:3704:16:27Z20 MMM B�eznice3

3 SVOZIL Libor 5.10.197116 01:23:1604:21:06M40 MK Seitl Ostrava7

27 VORÁ�EK Karel 27.3.196217 01:33:4504:31:35M40 Cyklo Velešín8

8 �ÍZEK Marek 13.4.197218 01:38:5704:36:47M20 Marathon D��ín5

34 HOFMAN Ji�í 20.3.197019 01:41:3404:39:24M40 Praha9

30 KALIVODA Tomáš 25.10.198020 01:43:0704:40:57M20 Mariánské Lázn�6

9 HORÁKOVÁ Renata 27.9.197221 01:44:0804:41:58Z20 SK Ústí nad Labem4

32 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 30.10.196422 01:52:3504:50:25Z40 Lokomotiva Beroun2

13 SEDLÁ�EK Svatopluk 23.10.195723 01:55:1804:53:08M50 AC Moravská Slávia Brno2

6 BUDÍK Karel 4.7.195624 02:00:5304:58:43M50 TJ Sokol Miškovice3

7 N�ME�KOVÁ Martina 4.4.196525 02:13:1105:11:01Z40 SK �ty�i Dvory �eské Bud�3

31 DOLEJŠ Jan 23.12.194926 02:22:4805:20:38M60 TJ Sokol Unhoš�1

22 OZOGÁN Petr 13.6.195927 02:37:1905:35:09M50 neregistrován4

25 DO�KAL Radek 12.4.196628 02:37:4905:35:39M40 Rila Team - BRNO10

24 HLUCHÁ� Mili� 29.4.195329 02:43:4405:41:34M50 SK Samohana5

33 VOSTRÝ Miroslav 19.6.197730 03:18:0406:15:54M20 MK Kladno7

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Maraton ve Štruncových sadech

44 HERDA Jan 5.3.19831 00:00:0002:56:00MaM Dob�ichov1

10:1410:13 10:1110:13 10:10 10:12 10:13 10:12 10:09 10:11 10:15 10:29 10:38 10:46 10:50

09:4511:10

48 CULÁK Milan 12.4.19732 00:11:3203:07:32MaM ForDrems2

09:5009:32 09:5309:50 10:02 10:09 10:11 10:22 10:36 10:29 11:03 11:40 12:06 14:01 13:47

11:0812:44

43 JAN�Á� Stanislav 21.1.19673 00:19:2903:15:29MaM SK �ty�i Dvory �eské Bud�3

11:1510:47 11:2611:20 11:35 11:17 11:21 11:30 11:31 11:41 11:44 11:46 11:51 12:01 12:19

10:0111:56

46 KONVÁ� Jaroslav 26.3.19664 00:25:3503:21:35MaM SC MARATHON PLZEN4

11:2211:07 11:3711:31 11:35 12:01 11:21 11:44 11:57 11:57 12:18 12:34 12:36 12:24 12:17

10:2512:38

45 SZABÓ Ludvík 20.2.19635 01:06:4904:02:49MaM Praha 45

14:0115:39 13:3514:13 13:27 13:24 13:42 13:30 13:13 13:28 13:38 13:45 14:35 15:12 16:04

14:1317:00

41 HÁVA Jaroslav 6.7.19656 01:50:3004:46:30MaM HS Šneci6

15:1414:19 16:4516:15 16:35 16:38 16:42 16:27 16:51 16:36 16:58 17:54 16:06 16:54 19:01

17:1519:52

39 PASTOR Richard 17.3.1971 DNFMaM Dobrá7

14:1712:26 13:0912:53 13:23 13:36 13:38 13:36 13:58 14:38

47 BÉM Patrik 31.12.1975 DNFMaM ForDrems8

14:3014:39 18:0515:08 14:41 15:28 15:55 16:34 18:08

37 NAVRÁTIL Michal 17.6.1988 DNFMaM TCB Ji�ín9

11:1521:11 11:1211:13 11:18 11:10 11:27 11:49

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km - Mezi�as 50 Km

1 ORÁLEK Daniel 29.3.19701 00:00:0003:20:29M40 AC Moravská Slávia Brno1

09:5210:00 09:5209:51 10:13 10:07 09:48 09:51 10:03 09:56 09:58 09:59 10:01 10:00 10:06

10:0910:22 10:0609:54 10:11

2 ADAMEC Milan 30.4.19772 00:14:0303:34:32M20 Maraton klub Seitl Ostrav1

10:1610:23 10:2010:12 10:28 10:35 10:44 10:41 10:43 10:38 10:46 10:42 10:43 10:41 10:47

10:4410:49 11:2011:09 11:38

21 COGAN Rudolf 25.8.19713 00:22:5503:43:24M40 TJ Sokol Nová Paka2

11:1411:11 10:5311:02 10:44 10:57 11:05 11:04 10:58 10:58 11:04 11:13 11:11 11:03 11:11

11:1811:24 11:3611:29 11:37

16 KADLEC Miroslav 26.7.19624 00:25:5903:46:28M40 Zamat Brno3

11:3711:10 11:5211:39 11:42 12:13 11:50 11:45 11:21 11:14 11:12 11:23 11:11 11:07 10:56

10:4011:08 10:5110:29 10:56

28 DIMITRIADU Michaela 23.12.19735 00:29:0503:49:34Z20 NSK SCHP1

11:2211:24 11:2411:29 11:25 11:25 11:15 11:16 11:26 11:12 11:21 11:49 11:35 11:32 11:32

11:3811:38 11:3111:30 11:38

26 POLAN Lukáš 8.12.19886 00:34:1403:54:43M20 Spartak Praha 42

11:3911:35 11:4211:41 11:54 11:43 11:50 11:44 11:44 12:05 11:42 11:33 11:36 11:36 11:44

11:5811:56 11:3811:54 11:18

19 BOHDAL Jaroslav 9.4.19767 00:37:0403:57:33M20 MK Kladno3

11:3911:35 11:4211:41 11:54 11:42 11:51 11:44 11:45 12:04 11:42 11:34 11:37 11:35 11:45

11:5911:55 12:2512:00 13:13

29 MAŠITA Ji�í 5.5.19738 00:38:2903:58:58M20 Spartak Praha 44

11:4511:54 11:5311:47 11:52 12:28 11:45 11:58 12:10 12:11 12:17 12:12 12:08 12:04 12:21

11:2411:37 11:4611:37 11:41

5 BEZROUK Ji�í 26.7.19629 00:41:0504:01:34M40 BOKI Brno4

11:3611:38 11:3911:41 11:57 11:59 11:50 11:40 12:40 11:46 11:41 11:55 11:57 12:03 12:08

12:3712:17 12:5912:24 12:57

35 NEUBER Andreas 24.1.196910 00:42:4504:03:14M40 AV HALENSKI HALLE5

12:0211:38 12:0311:48 12:04 12:07 12:03 12:04 12:14 11:58 12:05 12:03 12:05 12:03 12:18

12:2012:44 12:0912:39 12:36

17 ULMA Tomáš 12.10.196411 00:46:1104:06:40M40 Praha6

11:4511:54 11:5211:47 11:52 12:04 12:03 12:06 12:10 12:11 12:22 12:21 12:20 12:25 12:13

13:0512:29 13:2013:09 13:01

8 �ÍZEK Marek 13.4.197212 00:48:5404:09:23M20 Marathon D��ín5

11:3811:36 11:4111:40 11:23 11:15 11:06 10:51 11:18 11:26 12:07 12:06 11:57 12:41 13:15

14:0713:02 14:4615:24 15:54

25 DO�KAL Radek 12.4.196613 00:50:5804:11:27M40 Rila Team - BRNO7

11:1311:11 10:4811:02 10:37 10:57 11:00 10:59 11:04 11:07 11:06 11:11 11:20 11:49 12:39

13:5813:17 25:4314:29 15:47

15 PASTOROVÁ Petra 6.1.197714 00:56:0204:16:31Z20 MK Seitl Ostrava2

11:3612:04 12:0511:47 12:58 13:09 14:00 13:07 13:04 12:50 12:52 13:23 12:53 13:21 13:08

12:5213:11 12:3712:09 13:15

11 OSLADIL Miroslav 3.8.195215 00:59:2504:19:54M50 Irico1

12:1613:12 12:2812:18 12:38 12:29 12:26 12:59 13:03 12:51 12:52 13:22 12:53 13:21 13:08

13:0713:33 13:3313:07 14:07

4 VÁCLAVÍK Ji�í 25.6.198616 01:02:0504:22:34M20 A.C. Sparta Praha6

12:2013:19 12:3412:16 12:58 13:24 13:18 13:02 12:53 12:44 12:25 12:29 12:40 13:15 13:19

13:4713:30 14:0613:58 14:05

23 KOSTLIVÝ Miroslav 24.1.195517 01:04:5004:25:19M50 TRAGED TEAM Praha2

13:1113:12 13:2313:07 13:16 13:33 13:13 13:37 12:57 13:20 13:28 13:17 13:24 13:21 13:02

13:0113:01 13:1813:22 13:06

14 PACHTOVÁ Iva 26.9.197018 01:04:5804:25:27Z40 MK Seitl Ostrava1

12:5613:14 13:1713:11 13:28 13:31 13:51 13:32 13:22 13:30 13:00 13:03 13:01 13:11 13:12

13:0213:07 13:1913:19 13:12

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 100 Km - Mezi�as 50 Km

36 MÁNEK Ondra 7.11.198219 01:09:2004:29:49M20 Rakovník7

13:4213:53 14:5413:03 12:37 12:18 12:19 13:04 12:24 12:32 12:36 12:45 12:48 13:14 13:11

14:2713:30 14:5016:07 15:25

10 HORÁK Pavel 8.8.196220 01:09:4104:30:10M40 Barnex Sport Brno8

15:2313:31 13:2412:51 13:34 13:06 13:31 13:36 13:26 13:30 13:40 13:49 13:36 13:09 13:13

13:1812:59 13:1613:08 14:00

27 VORÁ�EK Karel 27.3.196221 01:27:3104:48:00M40 Cyklo Velešín9

14:0114:31 14:4013:52 14:26 14:27 14:25 14:01 14:22 14:05 14:05 14:01 14:08 14:21 14:27

14:4514:41 15:0214:46 14:44

34 HOFMAN Ji�í 20.3.197022 01:29:5004:50:19M40 Praha10

13:2313:38 13:3013:25 13:24 12:59 13:23 13:37 13:53 14:06 14:20 14:58 14:45 14:51 15:28

14:5818:55 15:1415:15 16:06

13 SEDLÁ�EK Svatopluk 23.10.195723 01:29:5804:50:27M50 AC Moravská Slávia Brno3

14:0114:31 14:4013:52 14:26 14:27 14:25 14:01 14:22 14:05 14:05 14:01 14:08 14:21 14:26

14:4514:41 15:5014:47 16:22

18 GRUBEROVÁ Markéta 18.3.198224 01:35:5704:56:26Z20 MMM B�eznice3

03:2302:32 11:4111:47 11:49 12:01 12:13 12:00 12:55 12:51 12:49 13:06 13:18 12:55 13:03

13:1513:01 13:3913:10 14:47

9 HORÁKOVÁ Renata 27.9.197225 01:39:4705:00:16Z20 SK Ústí nad Labem4

13:2313:37 13:3013:25 13:24 12:59 13:23 13:37 13:37 14:22 14:21 17:31 15:34 16:24 17:09

15:5317:26 16:1017:20 17:00

7 N�ME�KOVÁ Martina 4.4.196526 01:42:3705:03:06Z40 SK �ty�i Dvory �eské Bud�2

13:4613:46 13:5913:48 13:59 14:04 14:04 14:11 14:56 14:50 14:42 15:00 15:27 15:26 16:51

16:1816:40 16:1115:54 19:04

32 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 30.10.196427 01:43:1905:03:48Z40 Tragéd team Horovice3

13:5013:47 13:5613:48 14:00 14:04 14:04 14:10 15:28 14:18 14:50 14:55 15:25 16:57 15:40

17:4216:18 16:2716:24 17:36

3 SVOZIL Libor 5.10.197128 01:50:1205:10:41M40 MK Seitl Ostrava11

15:2915:07 15:5516:07 15:45 15:37 15:54 15:18 15:55 15:06 15:27 15:15 15:05 15:14 16:25

16:0415:23 15:4814:53 14:45

33 VOSTRÝ Miroslav 19.6.197729 01:56:0005:16:29M20 MK Kladno8

15:0015:04 13:5815:00 13:41 15:00 14:27 14:26 17:05 14:50 15:53 15:41 15:55 18:30 16:01

15:5016:06 17:5118:28 17:35

6 BUDÍK Karel 4.7.195630 01:58:1905:18:48M50 TJ Sokol Miškovice4

15:4515:51 16:3316:08 16:34 16:27 16:17 15:57 16:14 16:00 16:03 16:01 15:42 15:18 15:29

15:3615:33 15:4815:43 15:38

22 OZOGÁN Petr 13.6.195931 02:05:0605:25:35M50 neregistrován5

14:0414:25 14:4013:58 14:26 14:37 14:43 15:06 15:30 15:36 16:49 16:32 16:44 17:43 17:40

18:0217:50 19:5518:06 19:01

24 HLUCHÁ� Mili� 29.4.195332 02:09:2605:29:55M50 SK Samohana6

16:0215:55 16:0316:00 16:00 16:11 16:13 16:05 16:00 16:12 16:17 16:12 16:01 16:05 16:07

16:4516:19 18:4617:25 19:07

20 KOTOU�EK Jan 30.3.196333 02:12:1405:32:43M40 TJ Svitavy12

15:4715:49 16:2016:04 16:00 15:48 15:55 15:42 15:37 15:35 15:45 15:43 15:58 16:19 16:42

17:4116:57 19:1019:08 20:34

30 KALIVODA Tomáš 25.10.198034 02:22:2205:42:51M20 Mariánské Lázn�9

16:2415:17 17:2516:47 16:57 17:53 17:59 17:30 17:12 17:47 17:58 17:26 17:54 18:45 16:35

16:3616:08 16:4016:39 16:47

31 DOLEJŠ Jan 23.12.194935 02:29:4505:50:14M60 TJ Sokol Unhoš�1

15:4615:53 17:2716:50 16:56 17:52 17:59 17:30 17:12 17:48 17:58 17:26 17:54 18:45 23:41

17:0016:10 15:4816:57 17:13

12 PODMELOVÁ Vilma 2.7.1962 DNFZ40 AC Moravská Slávia Brno4

13:2413:17 14:2514:08 14:30 15:00 15:07 15:05 17:00

timing + data processing realized by



S� Jméno RN ZtrátaPo� �asKat KlubPo�

Datum Konání: 

Místo konání:

Po�adatel:

�editel závodu:

Hlavní rozhod�í:

26. 03. 2011

Plze� , Štruncovy sady

SC MARATHON PLZE�

Ing. Vlastimil Šroubek

Erna Linhartová

Poznámka:  

Mistrovství �R v b�hu na 100 km

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Silni�ní b�h na 10 km ve Štruncových sadech

75 MINA�ÍK Petr 5.2.19761 00:00:0000:35:3010M AK Zlín1

09:0508:37 08:5408:53

63 SEKYROVÁ Ivana 13.10.19712 00:00:4000:36:1010Z AK Sokolov1

09:0508:58 08:5909:06

65 ZAJÍ�EK Kamil 19.6.19833 00:01:0400:36:3410M SC Marathon Plze�2

09:1108:43 09:2209:14

64 KOZINA Tomáš 12.7.19754 00:01:2000:36:5010M Domažlice3

09:0508:57 09:3409:12

73 WIESNER Konstantin 20.8.19665 00:02:4300:38:1310M Running klap4

09:3809:16 09:3509:41

56 MARTÍNKOVÁ Jind�iška 24.6.19846 00:02:5400:38:2410Z SC MARATHON PLZE�2

09:3309:34 09:3609:40

66 ONDERKA Alois 14.1.19697 00:03:0400:38:3410M Praha5

09:5309:10 09:4509:44

70 KREJ�Í Pavel 30.8.19748 00:06:0700:41:3710M Plze�6

10:1710:07 10:3610:35

61 LEVENTON Julia 28.2.19829 00:06:2700:41:5710Z AK Škoda Plzen3

10:3009:51 10:4510:47

52 ŠKARDA Milan 31.8.196310 00:07:4800:43:1810M SC MARATHON PLZE�7

10:4611:03 10:3610:51

74 POTU�KOVÁ Eva 29.10.197711 00:07:5100:43:2110Z Plze�4

10:5810:30 10:5210:59

60 FORSTEROVÁ Stanislava 8.8.197812 00:08:0000:43:3010Z SC MARATHON PLZE�5

10:5610:44 10:4811:00

53 STOWASSER Filip 23.10.198313 00:09:1900:44:4910M Witte bike team8

11:1910:47 10:5711:44

67 KONE�NÝ Ivan 5.6.196214 00:09:4200:45:1210M Plze�9

11:1810:47 11:2511:39

59 POKOROVÁ Jaroslava 22.10.197215 00:09:4900:45:1910Z SC MARATHON PLZE�6

11:2810:53 11:2211:33

69 STOWASSER Marek 28.9.198916 00:10:5700:46:2710M Sokolov10

11:3310:55 11:5811:58

76 VLK Rostislav 3.11.197417 00:11:1400:46:4410M SZG11

12:4912:30 10:3110:53

55 MILDORF Tomáš 30.8.198018 00:11:3200:47:0210M Rumning klap12

11:5210:42 12:0712:19

54 KR�DL Ji�í 6.6.197819 00:11:5300:47:2310M Witte bike team13

11:5911:21 11:5312:07

68 BAMBAS Jaroslav 2.2.195720 00:11:5400:47:2410M Plze�14

12:0411:24 11:4512:08

71 MAREŠ Martin 19.8.196321 00:12:3500:48:0510M Zru�15

12:0811:58 11:4812:09

62 ŠROUBKOVÁ Marta 27.9.196122 00:12:4400:48:1410Z SC MARATHON PLZEN7

12:1411:41 12:0512:11

50 BURLE Radek 28.4.197423 00:14:5700:50:2710M neregistrován16

13:0911:08 13:0213:06

72 HAVEL Petr 14.7.196824 00:15:3100:51:0110M Plze�17

12:4912:29 12:4013:01

57 KOPECKÁ Alena 7.2.197625 00:18:5900:54:2910Z SC MARATHON PLZE�8

13:5012:37 14:0513:55

timing + data processing realized by


